Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1372

1797

C A S U I S T I C I.

1798

aliquo postea obliteratum. Opus ceterum jam Vol. I. P. 3. col. 2505. et alias hoc Vol. retuli una cum *Adparatu seu Glossa*, qua etiam in praesenti Exemplo gaudet. Nec sub finem alphabetica in omnes IV. Libros Tabula deest. Fuit olim Bibliothecae Episcopatus *Neostadiensis*.

DCCXLVI.

Autoris nomine sub initium et finem sola prima litera R. expresso, cui in fine additur: *de mio*, quod, ne quem moretur, contractum est pro *Matrimonio*.

DCCXLVIII.

Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. 321. f. luculente et pulcre perscriptus, coloribus illustratus, annoque 1426. donatus, ut praefertur, Monasterio sancte Dorothée vienne ab Ordinario in Scola Juristarum Magistro Caspero (de Meifelstein) aliud est praecedentis Summae Exemplar *Glossa Textum* passim ambiente, et ad calcem Tabula alphabetica instrutum. Ante Tabulam minio: *Johannes de Columbaria* (Colmaria) dictus Hebesche scriptis summa istam. Sit nomen domini benedictum. Amen. Quid vero pensi receperit, notavit Possessor fol. ult. vacuo ita: *Pro pergamento. et Scriptori. dedi in ista Summa. VIII. libras. et VII. solidos. Sine illuminatura. ligatura. et corredura.*

DCCXLVII.

R. 3114 Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. 222. 4. optime scriptus et servatus, coloribus illustratus, ejusdemque olim Monasterii eandem Summam exhibet, *Denis Codd. Theol. V. II. P. III.*

B mun-

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1372

1799

C O D I C E S

1800

mundi qui fuit Magister Ord. fratrum pred. et penitentiarius domini pape; additur altera: Explicit etiam apparatus super Summam predicam fratri Guilielmi Rhenensis quondam lectoris fratrum ord. pred. aurelianensem. Qui fuit Magister in decretis et peritus in legibus. Atque ex hac Clausula etiam adparet, non errasse absolute Laur. Pignonum, ut putavit Quetifus, Guilelmum adpellando Aurelianensem. Interim tamen mirari subit, Quetifum et Echardum plus vidisse, quam totum Praedicatorum Ordinem, qui editionem supracit. Clementi VIII. Pont. M. inscripsit Johannis de Friburgo nomine in fronte expresso. Codici nostro demum adscripta sunt Carmina memorialia Casus in Raymundina expositos complexa.

DCCXLIX.

R. 2278 Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. 479. f. maj. per duas columnas bene scriptas, coloribus illustratus, haec in anteriore Theca praefert: Istam Summam Confessorum Testatus est Monasterio sancte Dorothée virginis vienne Honorabilis presbiter Dominus Erhardus grutsch De Marbegka (oppido infer. Austr.) Confessor ad sanctum Jacobum (Collegium tum Virginum O. S. Aug.) Obiit autem Sexto iudis Augusti. Anno domini M^o CCC^o XXXVI^o. Ego qui hoc scripsi vellem. quod omnes homines scirent quam laudabiliter et feliciter iste Sacerdos clausit diem vite sue extremum. Nam